ANEXO XIII

[bookmark: _GoBack]DECLARAÇÃO DAS VEDAÇÕES DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NOS CRIMES PREVISTOS DO ART 39, III, c, do Decreto 29129/2017

Declaro para os devidos fins que Instituição....................... , CNPJ	,
situada na Rua.....Bairro.    Salvador/ BA, não remunerará, a qualquer título,
com os recursos repassados: pessoas naturais condenadas pela prática de crimes contra a administração pública ou contra o patrimônio público, de crimes eleitorais para os quais a lei comine pena privativa de liberdade, e de crimes de lavagem ou ocultação de bens, direitos e valores.

Por ser verdade, firmo a presente declaração.
Salvador,	de	de 2024.

................................................................. PRESIDENTE:
CPF:

CPF: